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ERGEBNISSE r Gerätturnen
STEIRISCHE AKADEMISCHE MEISTERSCHAFTEN . SS 2024

WETTKAMPFTERMIN: Fr,17.05.2024

WETTKAMPFORT: Allgemeiner Turnverein Graz (gr. Halle), Kastellfeldg. B, 8010 Graz

Turnerinnen - Allgemeine Klasse bis 1995)

74
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Rang

Keusch

Zechner

Burjak

Würzer

Kalcher

Joachim

N istelberger
Herzoq

Fercher

Lehner

Micheli

Pertl

Dutzler

Steinecker

Name

Viktoria
Anna-Maria
Chiara Ursula

Luca-Marie

Jasmin

Sophia Aiko
Annika

Franziska

Diana

Ursula

Chiara

Marlena

Alrun
Lena Marie

Vorname

1996
2000

2002
2004
2002
2044
2002
2000

1995

2004
2002
2003

2003

Iahrgang

FX

FX

FX

FX

FX

FX

FX

FX

FX

FX

FX

PB

FX

1. Gerät

14,25

t7,oo
t7,oo
17,OO

77,50

17,50

t7,75
16,25

18,25

17,50

18,25

18,75

18,50

BB

BB

BB

HB

BB

BB

BB

BB

BB

HB

BB

HB

BB

2. Gerät

15,50

16,00

18,50

18,00

78,25

15,00

16,00

19,00

r7,25
20,00

19,50

20,00

19,75

UB

MT

MT

MT

MT

HB

HB

HB

UB

VT

PB

SR

UB

3. Gerät

t4,oo
11,50

12,50

13,50

13,50

16,50

t7,50
18,00

18,50

14,75

14,00

t7,oo
t8,75

MT

MT

MT

MT

MT

MT

PH

MT

4. Gerät

13,00

16,00

13,50

13,00

L6,50

16,50

1.3,00

17,50

Summe Top 3

0,00

43,75

44,50

48,00

48,50

49,25

50,00

5r,25
53,25

54,00

54,00

54,25

55,75

57,00

VT...Sprung/UB...StufenbarrenfBB...Balken/FX...Boden/PH...Seitpferd/5R...Ringe/PB...ParallelbarrenfHB...(Hoch-)Reck/MT...Minitrampolin

Wertungsrichter* innen :

lrene Berger, Andreas Himler (FX, W, MT) | Clara Reithofer, Lisa Schiffbänker (BB, UB, HB) I Heinz Prach, Markus Schreiber (PB, PH, SR)

DIE USI - Wettkampf - Abteilungsleiter gratulieren zu den tollen Leistungen!
Mag. Gert BERNAT, Tel.: +43 3L6l38O-2256, mail: gert.bernat@uni-Rraz.at

Richard MOCNIK BSc MSc, Tel. +43 38421402-6400, mail: richard.mocnik@unileoben.ac.at
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Turner - Al emeine Klasse (bis 1994

ERGEBNISSE r Gerätturnen
STEIRISCHE AKADEMISCHE MEISTERSCHAFTEN . SS 2024
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Rang

Tassler

Dohr

Gschwentner

Kien

Lipp

Wiesmüller
Chanterie

Reithofer

Name

David

Jan

Andreas

James

Fabian

Fabian

Maximilian

Claus

Vorname

1996

2000

1994
1999

2002
1999
1999

1998

Iahrgang

FX

FX

FX

FX

FX

FX

FX

FX

1. Gerät

9,50

r0,25
15,75

15,75

t6,75
L7,50

20,00

20,00

SR

BB

5R

HB

VT

HB

BB

BB

2. Gerät

12,50

t7,7s
15,00

16,00

14,25

L7,50

19,75

t9,25

PB

SR

PB

PB

PB

W
SR

VT

3. Gerät

10,00

10,50

17,50

16,50

19,00

13,50

20,00

20,00

PB

MT

MT

MT

MT

MT

MT

4. Gerät

13,50

8,50

L7,50

15,00

17,0O

L9,75

20,0o

32,00

4t,75
48,25

50,00

50,75

52,00

59,75

Summe Top 3

50,00

Turner - Altersklasse 1 L979 - 1993)

1

Rang

Wadl

Name

Florian

Vorname

199!
Jahrßang

FX

1. Gerät

19,75 BB

2. Gerät

t9,75 PB

3. Gerät

19,00

4. Gerät Summe Top 3

58,50

W'.'Sprung/UB...Stufenbarren/BB...Balken/FX...Boden/PH...Seitpferd/SR...Ringe/PB...ParallelbarrenfHB...(Hoch-)Reck/MT...Minitrampolin

Wertunssrichter*innen:
lrene Berger, Andreas Himler (FX, VT, MT) | Clara Reithofer, Lisa Schiffbänker (BB, UB, HB) | Heinz Prach, Markus Schreiber (pB, pH, SR)

DIE USI - Wettkampf - Abteilungsleiter gratulieren zu den tollen Leistungen!

Mag. Gert BERNAT, Tel.: +43 3161380-2255, mail: gert.bernat@uni-graz.at
Richard MOCNIK BSc MSc, Tel. +43 38421402-6400, mail: richard.mocnik@unileoben.ac.at


